
Wyciąg z protokołu nr 8)2023 z posiedzenia plenarnego 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku, 

które odbyło się w dniu 21.09.2023r. 
 

 

UCHWAŁA NR 43/2023 

 

 

Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku, na posiedzeniu 

plenarnym w dniu 21.09.2023r., na podstawie § 106 pkt 3 Statutu Spółdzielni  

Mieszkaniowej „Południe”, w oparciu o art. 46 § 1 pkt 3 ustawy Prawo spółdzielcze  

z dnia 16 września 1982r. (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 648 z późn. zm.), postanawia: 

 

§ 1 

Wyrazić zgodę na nabycie przez SM „Południe” od właściciela Skarbu Państwa prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej dz. nr 8/16, 8/17, 8/18 KM 74/2 o łącznej 

powierzchni 0,0009 ha w obrębie Włocławek położonej we Włocławku przy ul. Fredry,  

dla której prowadzona jest księga wieczysta nr WL1W/00045118/2 w celu uzupełnienia 

nieruchomości na której posadowione są garaże przy ul. Fredry (przy rondzie Falbanka) 

 

§ 2 

1. Wszelkie koszty związane z nabyciem prawa przedmiotowej działki, w tym koszty 

zawarcia umowy w formie aktu notarialnego, koszty sądowe związane z wpisem prawa  

do księgi wieczystej, poniesie Spółdzielnia. 

2. Niezbędne czynności formalno-prawne umożliwiające wykonanie niniejszej uchwały 

podejmie Zarząd Spółdzielni. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 


